
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 742

31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Εν μέρει ανάκληση των αριθμ. 3205/22−11−1983 και 

3368/25−9−1992 Αποφάσεων Νομάρχη Κεφ/νίας περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εμ−
βαδού 5.962 τ.μ. στη θέση «Κλίσμα» περιοχής Κου−
ρουκλάτων, Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς. .............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως εμβα−
δού 1491,4 στρεμμάτων στη θέση «Λαγκάδα − Τσι−
βούλι», Δ.Δ. Λιθακιάς − Αγαλά, Δήμου Λαγανά, Νο−
μού Ζακύνθου. ................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Δ1 + Δ2 
= 360,20 στρεμμάτων στη θέση «Παλαιόκαστρο», 
Δ.Δ. Λαγοπόδου − Κοιλιωμένου, Δήμου Αρτεμισί−
ων, Νομού Ζακύνθου. .................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 8375 
τμ στη θέση «Πηγαδάκι», Δ.Δ. Αργασίου, Δήμου 
Ζακυνθίων, Νομού Ζακύνθου. .............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 8436 (1)
  Εν μέρει ανάκληση των αριθμ. 3205/22−11−1983 και 3368/ 

25−9−1992 Αποφάσεων Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυ−
ξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 
5.962 τ.μ. στη θέση «Κλίσμα» περιοχής Κουρουκλά−
των, Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Το Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γη του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 .
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Τις αριθμ. 3205/22−11−1983 και 3368/25−9−1992 Απο−

φάσεις Νομάρχη Κεφ/νίας, με τις οποίες κηρύχθηκαν 
αναδασωτέες, λόγω πυρκαγιάς, εκτάσεις εμβαδού 915 
& 425 στρεμμάτων αντίστοιχα (ΦΕΚ 113/9−2−1984 & 1050/
Δ΄/12−10−1992 αντίστοιχα).

11. Την αριθμ. 55/2010 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν.Κεφ/νίας, η 
οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 5.962 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Κλίσμα» περιοχής Δ.Δ. Κουρουκλάτων 
Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφαλλονιάς «ουδέποτε έφερε 
δασική βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλά−
νη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στις 
εκτάσεις των 915 & 425 στρεμμάτων οι οποίες κηρύχθη−
καν αναδασωτέες με τις αριθμ. 3205/22−11−1983 και 3368/
25−9−1992 Αποφάσεις Νομάρχη Κεφ/νίας», αντίστοιχα.

12. Την αριθμ. 8298/21.12.2010 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφαλλονιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση 
των αναφερομένων στο θέμα αποφάσεων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει τις αριθμ. 3205/22−11−1983 και 3368/25−
9−1992 Αποφάσεις Νομάρχη Κεφαλληνίας (ΦΕΚ 113/9−2−1984 
& 1050/Δ΄/12−10−1992 αντίστοιχα ) για έκταση εμβαδού 5.962 
τ.μ., η οποία είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στις εκτάσεις των 
915 & 425, στρεμμάτων οι οποίες κηρύχθηκαν αναδασωτέες 
λόγω πυρκαγιάς με τις ανωτέρω αποφάσεις.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κλίσμα» περιο−
χής Κουρουκλάτων, Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφαλλονιάς 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1 − 2 − 3 − 4 − 5 − 1 & 6 
− 7 − 8 − 9 − 10 − 11 − 12 − 13 − 14 − 15 − 16 − 6 όπως εμφανίζεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6122/5 & 6122/3, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση και αγροτική οδό.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση.
Νότια : Με αγροτικό οδό και αναδασωτέα έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αριθμ. 3205/22−11−1983 και 

3368/25−9−1992 Αποφάσεις Νομάρχη Κεφαλληνίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
  Κέρκυρα, 28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ

6681

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.02.04 09:28:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6683

 Αριθμ.    2541 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως εμβαδού 

1491,4 στρεμμάτων στη θέση «Λαγκάδα − Τσιβούλι», 
Δ.Δ. Λιθακιάς − Αγαλά, Δήμου Λαγανά, Νομού Ζα−
κύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα του 
άρθ. 38 παρ.1 και του άρθ. 41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ. 
16417/1180/09−07−1980 και αριθ. 182447/3049/24−09−1980.

5. Τον Ν. 2218/13−06−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων νια την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−09−2004.

6. Το Ν. 2503/30−05−1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα του άρθρου 1 αυτού.

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 2419/25.11.2010 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού Εδασ.: Δ1 (1428,52) + Δ2(62,88) = 1491,4 στρεμ−
μάτων, μη συμπεριλαμβανομένων των «άλλης μορφής 
εκτάσεων» σύμφωνα με τους ορθοφωτοχάρτες έτους 
2007 εμβαδού Εαγρ.: Ε1 (2,9) + Ε2 (8,69) = 11,59 στρεμ−
μάτων, οι οποίες περικλείονται της οριογραμμής των 
καμένων εκτάσεων Εολ. = 1502,99 στρεμμάτων και ήδη 
έχουν εξαιρεθεί. Οι ανωτέρω εκτάσεις προσδιορίζο−
νται στο συνημμένο απόσπασμα χαρτών ΓΥΣ 6175/8 και 
6176/7 κλίμακας 1:20000 με στοιχεία 1, 2, 3, ..., 177, 1 και 
178, 179, _.219, 178 καθώς και σε τοπογραφικό διάγραμμα 
και έχουν όρια:

Ανατολικά: δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις.
Δυτικά: δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις.
Βόρεια: επαρχιακός δρόμος− ανενεργό λατομείο.
Νότια: δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις − λατο−

μείο.
Παρατηρήσεις: Εντός της καμένης έκτασης παρατηρή−

θηκαν πολυάριθμες βαθμίδες (παλαιές καλλιέργειες) οι 
οποίες σήμερα έχουν δασωθεί (δασωμένοι αγροί).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 
εμβαδού Εδασ. = 1491,4 στρεμμάτων ως αναδασωτέα εί−
ναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλει−
σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής 
βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, σχίνος, κουμαριά, κ.α.) και κατά τόπους χα−
λέπιο πεύκη, ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 17/8/2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 13 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



6684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6685

    Αριθμ. 2563 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Δ1 + Δ2 = 

360,20 στρεμμάτων στη θέση «Παλαιόκαστρο», Δ.Δ. 
Λαγοπόδου−Κοιλιωμένου, Δήμου Αρτεμισίων, Νομού 
Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα του 
αρθ. 38 παρ.1 και του αρθ. 41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ. 
16417/1180/09−07−1980 και αριθ. 182447/3049/24−09−1980.

5. Τον Ν. 2218/13−06−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−09−2004.

6. Το Ν. 2503/30−05−1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα του άρθρου 1 αυτού.

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 2487/6.12.10 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενες στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση 
Δ1 = 299,50 στρ. και Δ2 = 60,70 στρ. συνολικού εμ−
βαδού Δ1 + Δ2 = 360,20 στρεμμάτων, που βρίσκεται 
στη θέση «Παλαιόκαστρο», Δ.Δ. Λαγοπόδου − Κοιλι−
ωμένου, Δήμου Αρτεμισίων, Νομού Ζακύνθου, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία Δ1 (1, 2, _., 55, 1) και Δ2 
(56, 57, ......, 97, 56) και απεικονίζεται στο συνημμένο 
της παρούσας Απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 
6175/4 και 6175/6, κλίμακας 1:10000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

(Δ1) αγροτικές εκτάσεις, (Δ2) αγροτικές εκτάσεις − 
Επαρχιακός δρόμος.

Δυτικά: (Δ1) Δασικές και αγροτικές εκτάσεις, (Δ2) 
αγροτικές εκτάσεις.

Βόρεια: (Δ1)Δασικός δρόμος − δασικές και αγροτικές 
εκτάσεις, (Δ2) δασικός δρόμος − αγροτική έκταση.

Νότια: (Δ1) Δασικές−αγροτικές εκτάσεις − ανενεργό 
λατομείο, (Δ2) αγροτικές εκτάσεις.

Παρατηρήσεις: Εντός της καμένης έκτασης παρατηρή−
θηκαν πολυάριθμες βαθμίδες (παλαιές καλλιέργειες) οι 
οποίες σήμερα έχουν δασωθεί (δασωμένοι αγροί).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνος, φιλίκι, κ.α.) και κατά 
τόπους άτομα χαλεπίου πεύκης, ύστερα από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 15/8/2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 20 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



6686 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6687

Aριθμ. 2604 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 8375 τμ 

στη θέση «Πηγαδάκι», Δ.Δ. Αργασίου, Δήμου Ζακυν−
θίων, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ IONIΩN ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα του 
αρθ. 38 παρ.1 και του αρθ. 41 παρ. 1

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ. 
16417/1180/09−07−1980 και αριθ. 182447/3049/24−09−1980.

5. Τον Ν. 2218/13−06−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−09−2004.

6. Το Ν. 2503/30−05−1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα του άρθρου 1 αυτού.

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 

πρωτ. 2530/10.12.2010 την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση εμβα−
δού 8375 τμ, που βρίσκεται στη θέση «Πηγαδάκι», Δ.Δ. 
Αργασίου, Δήμου Ζακυνθίων, Νομού Ζακύνθου, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, ......., 22, 1 και απει−
κονίζεται στο συνημμένο της παρούσας Απόφασης από−
σπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6177/3, κλίμακας 1:5000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: δασική έκταση − δασωμένοι αγροί.
Δυτικά: αγροτική έκταση.
Βόρεια: αγροτική έκταση.
Νότια: αγροτική έκταση.
Παρατηρήσεις: 1) Η έκταση βρίσκεται εντός ζώνης 

προστασίας του Εθνικού Θαλάσιου Πάρκου Ζακύνθου. 
2) Στο μεγαλύτερο μέρος της έκτασης παρατηρήθηκαν 
βαθμίδες από παλαιότερες καλλιέργειες οι οποίες σή−
μερα έχουν δασωθεί (δασωμένοι αγροί).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα − πλατύφυλλα (σπάρτο, σχίνος, ασφαλαχθός, κ.ά.), 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 23/8/2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ    



6688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007423112100008*


